

资 产 负 债 表

2018年12月31日

报表单位：大涌社区股份合作经济联社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负债及所有者权益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	24,150,972.05	19,051,214.85	短期借款	35	520,000.00	520,000.00
其中：现金		835.83	587.74	应付款项	36	14,521,707.28	16,585,701.40
银行存款		24,150,136.22	19,050,627.11	应付工资	37	697,950.00	808,516.00
短期投资	2		10,000,000.00	应付福利费	38		
应收款项	5	703,676.94	-580,449.72				
存货	8			流动负债合计	41	15,739,657.28	17,914,217.40
流动资产合计	9	24,854,648.99	28,470,765.13	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42	3,805,922.14	3,805,922.14
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44	3,805,922.14	3,805,922.14
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	334,207.32	150,292.33	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	334,207.32	150,292.33	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	38,663,495.01	38,875,090.76	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	10,490,102.88	11,330,283.33	负债合计	49	19,545,579.42	21,720,139.54
固定资产净值	21	28,173,392.13	27,544,807.43				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23	55,742.00		资本	50	12,969,409.37	12,969,409.37
固定资产合计	26	28,229,134.13	27,544,807.43	公积公益金	51	8,264,261.89	9,517,422.40
无形资产：				未分配收益	52	12,638,739.76	11,958,893.58
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	33,872,411.02	34,445,725.35
资产总计	32	53,417,990.44	56,165,864.89	负债和所有者权益总计	56	53,417,990.44	56,165,864.89

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资		无法收回、尚未批准核销的固定资产	
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项		盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产	
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货		毁损和报废、尚未批准核销的在建工程	
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产			

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

林洁霞

收益及收益分配表

2018年12月

报表单位：大涌社区股份合作经济联社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1	11,680.00	12,162,311.05
加：发包及上交收入	2		1,874,249.06
投资收益	3		86,794.52
减：经营支出	6	1,260,173.12	1,370,782.07
管理费用	7	744,402.46	1,417,601.67
二、经营收益	10	-1,992,895.58	11,334,970.89
加：补助收入	12		
其他收入	13	78,252.86	263,615.39
减：其他支出	16	379.27	5,379.27
三、本年收益	20	-1,915,021.99	11,593,207.01
收益分配			
四、本年收益	21	-1,915,021.99	11,593,207.01
加：年初未分配收益	22		12,638,739.76
其他转入	23		
五、可分配收益	26		24,231,946.77
减：1. 提取公积金	27	579,660.35	579,660.35
2. 提取公益金	28	579,660.35	579,660.35
3. 提取应付福利费	29	3,713,873.26	3,713,873.26
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31	6,344,115.00	7,304,530.00
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34	95,329.23	95,329.23
六、年末未分配收益	35		11,958,893.58

单位负责人：[Signature]

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：[Signature]

[Signatures of the Democratic Financial Management Group members]

财务收支情况公布表

2018年12月

报表单位：大涌社区股份合作经济联社

打印时间：2019-01-10

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
一、经营收入	11,680.00	12,162,311.05	一、经营支出	1,260,173.12	1,370,782.07
出租收入	11,680.00	12,162,311.05	出租成本	1,100.00	111,708.95
市场		4,304,725.00	宿舍	1,100.00	14,400.00
宿舍	5,280.00	850,952.00	基尾亭宿舍	1,100.00	14,400.00
基尾亭宿舍	5,280.00	65,780.00	铺位		6,362.00
卫生站宿舍		39,600.00	德政路铺位		1,030.00
综合楼宿舍		313,572.00	其他铺位		5,332.00
宿舍楼二期		432,000.00	土地		70,992.95
铺位		1,988,330.00	新围工业区土地		41,700.05
德政路铺位		618,570.00	簪地山土地		29,292.90
中新路铺位		121,200.00	厂房		19,954.00
其他铺位		1,248,560.00	经营性固定资产折旧费	786,096.43	786,096.43
土地		2,633,124.05	租赁税金	466,480.43	466,480.43
中新路侧土地		237,563.25	其他经营成本	6,496.26	6,496.26
新围工业区土地		257,800.00	长期待摊费用摊销	6,496.26	6,496.26
簪地山土地		904,990.80	二、管理支出	744,402.46	1,417,601.67
仁山土地		722,785.00	干部报酬	542,356.40	867,347.37
沙环土地		509,985.00	预提奖金	518,296.00	567,442.00
厂房		2,366,280.00	工资及补助	16,000.00	216,000.00
其他项目	6,400.00	18,900.00	社保费	3,560.40	42,155.37
二、发包及上交收入		1,874,249.06	住房公积金	4,500.00	41,750.00
承包金		1,874,249.06	其他管理及固定人员报酬	64,646.24	204,753.21
耕地承包金		596,398.00	预提奖金	25,500.00	29,700.00
鱼塘承包金		1,244,451.06	工资及补助	37,010.00	156,710.00
其他承包金		33,400.00	社保费	2,136.24	18,343.21
三、投资收益		86,794.52	办公费	1,594.92	9,638.92
其他投资收益		86,794.52	水电费	20,647.33	20,647.33
四、农业税附加返还收入			书报费	41,340.00	90,780.00
五、补助收入			折旧费	54,084.02	54,084.02
六、其他收入	78,252.86	263,615.39	民主理财费用	4,800.00	9,000.00
存款利息收入	44,787.76	198,625.79	会议费	1,700.00	9,009.00
违约金收入		10,000.00	邮电通讯费	1,403.03	18,357.36
其他	33,465.10	54,989.60	机动车辆费	2,260.00	2,460.00
七、福利费收入	2,450.00	53,808.35	财务统筹费		76,667.00
计划生育	2,450.00	2,450.00	其他费用	9,570.52	54,857.46
烈军属优抚		1,600.00	退休金	3,025.00	36,300.00
老人和敬老院补助		40,700.00	其他	678.00	12,689.94
医保社保		9,058.35	长期待摊费用摊销	5,867.52	5,867.52

财务收支情况公布表

2018年12月

报表单位：大涌社区股份合作联社

打印时间：2019-01-10

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
			三、其他支出	379.27	5,379.27
			其他	379.27	5,379.27
			四、福利费支出	571,121.83	3,767,681.61
			计划生育	36,310.06	126,802.89
			烈军属优抚		6,800.00
			治安	123,324.64	622,251.46
			征兵民兵		4,257.00
			环境卫生	37,005.05	269,547.98
			教育及学校幼儿园补助		18,194.67
			老人和敬老院补助		197,700.00
			文体体育		8,427.80
			公共设施维护	9,256.96	38,796.12
			医保社保	358,412.21	2,452,368.31
			慰问金		4,700.00
			消防	3.97	1,106.44
			其他福利费支出	6,808.94	16,728.94
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建	25,300.00	211,595.75
			管理用	9,500.00	50,728.20
			办公用电脑		13,190.00
			夏普数码复印机（AR2048NV）	9,500.00	19,400.00
			格力空调（KFR_26592FNhAa）		2,550.00
			海信电视（LED43N2000）		2,200.00
			伸缩闸门		8,818.20
			办公室监控设备		4,570.00
			公益用	15,800.00	119,847.55
			大涌小学校舍		49,937.85
			电脑	12,750.00	12,750.00
			电热双门蒸饭柜		5,040.00
			切片切丝机		2,600.00
			计生组合柜（3个）		3,267.00
			文化中心书柜（6个）		22,915.20
			文化中心舞台铁架		3,487.50
			金鹰烟雾机（1台）		16,800.00
			力进切肉机	3,050.00	3,050.00
			支农用		41,020.00
			三顷泵站设备		41,020.00



财务收支情况公布表

2018年12月

报表单位：大涌社区股份合作经联社

打印时间：2019-01-10

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
收入合计	92,382.86	14,440,778.37	支出合计	2,601,376.68	6,773,040.37

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：





